
3
• Editorial
• Listárna

4
• Listárna

5
• Na co myslí...

6 -  Před ŠVP za ŠVP...
• Už je to tady!

7 - 8  -  Před ŠVP za ŠVP...
• N a cestě

8 - 9  -  Před ŠVP za ŠVP...
• Rozhovor:

M gr. Jiří Dvořák

10 -  Před ŠVP za ŠVP...
• S pohádkou objevujeme 

svět

11 -  Před ŠVP za ŠVP...
• Změna je cesta, 

kterou se učíme

12- 13- Před ŠVP za ŠVF...
• Nepříjemná povinnost, 

nebo nabízená šance

14
• Tep ředitele
• Strip

15
• Ministerské impulzy
• Myšlenky studenta

16- 17
• Reportáž ze zahraničí 

Střípky z dánského školství

18- 19
• Inspirace do výuky:

Projekt - pravěk

20-21
• Poradna

21
• Recenze:

Anička z 2. B...

22
• Horákovy metody

23
• Tip na výlet: Cernovice

24
• Nepřehlédněte
• Čtení na měsíc březen

25
• Projekty AISIS

26
• Fejeton:

Přijímačky snadno 
a rychle

2 7 - 3 2
• Inzerce


